[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

______________________________________________________________________

628140, ул. Астраханцева, 54, пгт. Березово,

тел/факс 8(34674)-2-19-68

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

2-17-52

Тюменская область

2-24-44

             E-mail: komfin@berezovo.ru
______________________________________________________________________
ПРИКАЗ

«12»   ноября  2020 года                                                                                       № 118
О признании утратившим

силу приказ Комитета по финансам

администрации Березовского района

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета по финансам администрации Березовского района в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Комитета по финансам администрации Березовского района от 14.01.2016  №3 «О методических рекомендациях по порядку осуществления внутреннего финансового контроля».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы Березовского района,

председатель Комитета                                                                         С. В. Ушарова
Исполнитель:

Заведующий отделом

финансового контроля

Слинкина Л.В.
тел. 2-17-84